
Planet MGB-Series SFP Mini-GBIC-
Transceiver-Modul Gigabit Ethernet
1000Base-LX mini-GBIC bis zu 10 km
1310 nm

Artikelnummer 992007822

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung

Produkteigenschaften
Netzwerk - Datenübertragungsrate 1 Gbps

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-LX - LC Single-Mod

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden

Datenblatt zu Planet MGB-Series SFP Mini-GBIC-Transceiver-Modul Gigabit Ethernet 1000Base-LX mini-GBIC bis zu 10 km 1310 nm

Seite 1



Weitere Bilder

  

Datenblatt zu Planet MGB-Series SFP Mini-GBIC-Transceiver-Modul Gigabit Ethernet 1000Base-LX mini-GBIC bis zu 10 km 1310 nm

Seite 2


